



Offerta - Civalgi di semola di grano duro

€

Mappa

□



Descrizione

INGREDIENTI: semola di grano duro, sale, acqua, lievito (contiene GLUTINE) ALLERGENI: GRANO

Contatti

LA CASA DEL RAVIOLO SRL

Tel. 3498443473

<http://trBE7r+k09+RQIIrIsiVXOTtV89eGYbRnX1e9ajjYo=>

V. San Basilio 1, Desulo, 08032

Nessun orario indicato